АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2020 № 1 0 9 7

г. Березовский

Об утверждении проектно-сметной документации объекта
комплексного благоустройства дворовой территории многоквартирного дома по

адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29 в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории

Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
31.10.2017 №805-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской
области «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской
области на 2018-2024 годы», муниципальной программой «Формирование
современной городской среды на территории Березовского городского округа на
2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Березовского
городского округа от 11.05.2018 №372 (в редакции от 11.11.2020), на основании
положительного заключения экспертизы ООО «Уральский региональный центр
экономики и ценообразования в строительстве» №Ц-1349 от 12.10.2020 о проверке
локальных сметных расчетов по объекту: «Комплексное благоустройство дворовой
территории многоквартирного дома по адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:
1.1.Перечень сводных сметных расчетов объекта комплексного

благоустройства дворовой территории многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Гагарина, 29 в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Березовского
городского округа на 2018-2024 годы» (прилагается);

1.2.Перечень проектной документации объекта комплексного
благоустройства дворовой территории многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Гагарина, 29 в рамках реализации муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Березовского
городского округа на 2018-2024 годы» (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Ел овикова А.В.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Г лава Березовского городского округа,
Е.Р. Писцов

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.

Утвержден
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 25.12.2020 №1097

Перечень
сводных сметных расчетов объекта комплексного благоустройства дворовой

территории многоквартирного дома по адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29 в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

Наименование сводного сметного расчета Стоимость, рублей
Комплексное благоустройство дворовой территории
многоквартирного дома по адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29 2 972 562,00

Утвержден
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 25.12.2020 №1097

Перечень
проектной документации объекта комплексного благоустройства дворовой

территории многоквартирного дома по адресу: г.Березовский, ул.Гагарина, 29 в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории
Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

Наименование проектной
документации

Наименование организации
разработавшей проектную

документацию

Номер проектной
документации

«Комплексное благоустройство
дворовой территории
многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Гагарина, 29.
Проектная документация.
Пояснительная записка»

ИП Ладейщиков К.В. 08-13-5 52-06/20-ПЗ

«Комплексное благоустройство
дворовой территории
многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Гагарина, 29.
Проектная документация. Схема
генерального плана»

ИП Ладейщиков К.В. 08-13-552-06/20-ГП

«Комплексное благоустройство
дворовой территории
многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Г агарина, 29.
Проектная документация. Система
электроснабжения»

ИП Ладейщиков К.В. 08-13-552-06/20-
ИОС 1

«Комплексное благоустройство
дворовой территории
многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Гагарина, 29.
Проектная документация. Проект
организации строительства»

ИП Ладейщиков К.В. 08-13-552-06/20-
пос

«Комплексное благоустройство
дворовой территории
многоквартирного дома по адресу:
г.Березовский, ул.Г агарина, 29.
Проектная документация.
Мероприятия»

ИП Ладейщиков К.В. 08-13-552-06/20-
оди